臺北市立大學 109 年度第一期學生自主學習多元專業證照輔導課程資訊

 日文初級（由 50 音開始）
課程日期：3/26、4/9、4/16、4/23、4/30、5/7、5/14、5/21、5/28、6/4
課程時間：週四18：30至21：30
課程地點：ZOOM雲端視訊系統 連結：https://reurl.cc/7X9NlD
招生對象：本校在學學生
招生人數：正取25名（第一階段錄取名額10名；第二階段錄取名額15名，其餘為備取）
課程費用：免費
課程講師：兼職日文講師  Kagi老師
主辦單位：本校高教深耕計畫辦公室、教學發展中心
課程主旨：對日語及日本文化有興趣的學生歡迎參加，了解日本文化及語言，文法解說，課文分析。
課程大綱：
週次 課程目標
第一週 50 音基礎概念及平假名あ～な行＋單字。
第二週 50 音平假名複習、は～わ行＋單字及數字。帶入片假名概念。
第三週 片假名＋單字及月份日期等。
第四週 片假名複習。第一課，單字（國籍職業介紹）及文法解說。
第五週 第一課，文法解說和讀寫練習，課文分析解說。
第六週 第一課，課文分析解說、聽力練習、測驗。
第七週 第二課，單字(姓氏及物品)、文法解說及情境練習。
第八週 第二課，文法解說和讀寫練習，課文分析解說。
第九週 第二課，課文分析解說、聽力練習、測驗。進入第三課單字（地方）
第十週 第三課，文法解說和讀寫練習，課文分析解說。百貨公司介紹。

https://reurl.cc/7X9NlD